

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	तारा बहादुर बस्नेत	मनकामना	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	धिरज पुडासैनी	पर्व	वडा अध्यक्ष	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	राम दास धौजु	पथलैया	वडा अध्यक्ष	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	हिरा बहादुर गुरुङ्ग	पथलैया	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अमन लामा	पूर्वटोल	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	इश्वर थपलिया	दुर्गा नगर	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	किशोरी कुमारी श्रेष्ठ	सिमरा	सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	नारायण बहादुर लामा	पथलैया	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	पथलैया	सदस्य	दुई वटा कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	राकेश सुब्बा	पथलैया	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
७	राज कुमार स्याङ्बो	पथलैया	सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	शंखर प्रसाद अधिकारी	दुर्गा नगर	सदस्य	दुई वटा हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	फुसम देवी श्रेष्ठ	पथलैया	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	मंजु देवी वानिया	पथलैया	महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	लक्ष्मी आचार्य	पथलैया	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	सोभा सिटौला		महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वारा गरिदियौं ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	ओम कुमारी परियार	गौरी टोल	दलित महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	चित्र कुमारी बि क	गौरीटोल	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	निलम परियार	पथलैया	दलित महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	शान्ति परियार	सिमरा	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.

२.

३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	नरबस्ती	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	धन बहादुर श्रेष्ठ	नरबस्ती	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ		वडा अध्यक्ष	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	यादव अधिकारी	नरबस्ती	वडा अध्यक्ष	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	विजय बोम्जन	शान्ति टोल	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्धाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	उद्वव प्रसाद गौतम	नरवस्ती	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	गङ्गलाल बस्नेत	मुसर्नीमाई	सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	नागेन्द्र महतो	सिमरा	सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	भरत पौडेल	नरवस्ती	सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	राजेश उप्रेती	सिमरा	सदस्य	दुई वटा हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	राम कुमार अर्याल	नरवस्ती	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
७	रामबाबु तामाङ्ग	सोन्टिगेट	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
८	रामलोचन चौधरी	बाबा आयल	सदस्य	दुई साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
९	विशाल प्रसाद घिमिरे	दशविगह	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१०	श्यामा सापकोटा	दश विगाहा	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

<u>नाम, थर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>दस्तखत</u>
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	तिल कुमारी स्याङ्तान	नरवस्ती	महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	पार्वती श्रेष्ठ	नरवस्ती	महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	मीरा ढकाल	नरवस्ती	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	विमला देवी बस्नेत	नरवस्ती	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	सुमित्रा कार्की	नरवस्ती	महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वारा गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	चिनिमाया दर्जी	नरबस्ती	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	भागरिथी देवी चमैन	सिमरा	दलित महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	राम माया रसाईली	सिमरा	दलित महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	लक्ष्मी विश्वकर्मा	सिमरा	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	शान्ति देवी मण्डल	नरबस्ती	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ३ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कृष्ण प्रसाद खनाल	बजनी	वडा अध्यक्ष	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	जगन्नाथ घिमिरे	बजनी	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	तारा बहादुर कार्की क्षेत्री	रामवन	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	दिनेश सुबेदी	बजनी	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	मनेजर सहनी	रामवन	वडा अध्यक्ष	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
६	यथार्थ सिंह क्षेत्री	युनिक टोल	वडा अध्यक्ष	लाल्टिन	स्वतन्त्र
७	विश्वास कार्की	बजनी	वडा अध्यक्ष	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ३ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्धाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अंजुन प्रसाद रधुवंशी	रामवन	सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	अकल बहादुर तामाङ्ग	रामवन	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	केदार कुमार थापा	रामवन	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	चिन बहादुर पाख्रिन	रामवन	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	तुला प्रसाद गौतम	बजनी	सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	दिपक कुमार तामाङ्ग	रामवन टाडी	सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
७	देव नारायण चौधरी		सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
८	पुर्ण बहादुर देवकोटा	रामवन	सदस्य	दुई वटा कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
९	राजिन्द्र राउत कुर्मी	बजनी	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
१०	शिव प्रसाद रिमाल	रामवन	सदस्य	दुई वटा हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

रोहबर

<u>नाम, थर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>दस्तखत</u>
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ३ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अनिता देवी खत्री	बजनी	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	ज्योती वि.क.	रामवनटारी	महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	पार्वती खतिवडा	बजनी	महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	रिना लामा (चिमरिया)	बजनी	महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	शारदा देवी रिजाल	बजनी	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ३ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वारा गरिदियौं ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अनिता वि क		दलित महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	माया विश्वकर्मा	रामवन	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	सिता विश्वकर्मा	रामवन	दलित महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	सुकमाया विश्वकर्मा	रामवन टाडीया	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ४ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अर्जुन ढकाल	औराहा	वडा अध्यक्ष	भूईकटर	स्वतन्त्र
२	पूर्ण चन्द्र तिमल्सिना	औराहा	वडा अध्यक्ष	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	भागवत चौधरी	औराहा	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	भोज बहादुर खत्री	औराहा	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	राम प्रसाद पाठक	औराहा	वडा अध्यक्ष	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	विनोद सापकोट	औराहा	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
७	विष्णु पौडेल	औराहा	वडा अध्यक्ष	लौरो	स्वतन्त्र

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ४ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्धाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अमर श्रेष्ठ	औराहा	सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	अमिताव चौधरी	औराहा	सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	टप बहादुर विष्ट	फारम टोल	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	ठाकुर प्रसाद ढकाल	सरस्वती	सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	पुरन सहनी	औराहा	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
६	भरत बहादुर सिम्खडा	औराहा	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
७	राज कुमार थापा	औराहा	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
८	शंकर बहादुर ढकाल	औराहा	सदस्य	दुई वटा हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	शेष नसिम हुसैन	औराहा	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१०	सुवास आले मगर	औराहा	सदस्य	दुई वटा कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

रोहबर

<u>नाम, थर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>दस्तखत</u>
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-
दस्तखत :-
नाम, थर :-
दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ४ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	उर्मिला भट्ट	औराहा	महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	भिमा देवी शर्मा	औराहा	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	राम माया राई	औराहा	महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	शान्ता कार्की	औराहा	महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	होम देवी तिमल्सिना	औराहा	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ४ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कल्पना नेपाली	औराहा	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	पवित्रा परियार	औराहा	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	प्रमिला देवी माझी	औराहा	दलित महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	लालपरि देवी महरा	औराहा	दलित महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	सरिता कुमारी राम	औराहा	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ५ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	दिपेन्द्र चौधरी	भवानीपुर	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	पहलमान चौधरी	बकुलिया	वडा अध्यक्ष	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	महेन्द्र नारायण चौधरी	भवानीपुर	वडा अध्यक्ष	लाल्टिन	स्वतन्त्र
४	मोहित चौधरी	बिर्ता	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	वृजमोहन चौधरी	बकुलिया	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ५ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	इन्दल हजरा	बकुलिया	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	इश्वर चौधरी	बकुलिया	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
३	गोपाल सहनी गोडी	बकुलिया	सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	छोटेला चौधरी	बकुलिया	सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	बिजय चौधरी	बकुलिया	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६	सन्तु माझी मुसहर	विसौलिया	सदस्य	दुई वटा कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
७	सिताराम चौधरी थारु	बकुलिया	सदस्य	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८	सिताराम सहनी	वितर्ता	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ५ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	पुनम देवी		महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	सबिता देवी चौधरी	बकुलिया	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	सबिता देवी चौधरी	भवानीपुर	महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	सोवयदा खातुन	महमदपुर विर्ता	महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ५ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वारा गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	चन्दा देवी	बकुलीया	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	रुमायण देवी चमार		दलित महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	विमलादेवि शर्मा		दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	सबिता देवी	भवानीपुर	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ६ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कैमुदिन अंसारी	ससिधरीया टोल	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	फजेआलम अंसारी	भवानीपुर जितपुर	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	मनोज कुमार दनुवार	नगौल	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ६ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	खुवलाल महतो धांगर	नगौल	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	गुलमान मियाँ	घुसुकपुर	सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	गोविन्द चौधरी	नगौल	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	चित्र बहादुर क्षेत्री	नगौल	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	बिन्देश्वर सिँह	नगौल	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६	मनीरा खातुन	घुसुकपुर	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ६ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	बसुन्धरी देवी चौधरी	नगौल	महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	बुध्द कुमारी अधिकारी	नगौल	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	संगिता कुमारी क्षेत्री	नगौल	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ६ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वारा गरिदियाँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कलावती देवी	सिधरियाटोल	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	परदेशी कुमारी देवी		दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	बविता देवी	नगौल	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ७ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अफताव आलम ठकुराई	जितपुर	वडा अध्यक्ष	पुतली	स्वतन्त्र
२	जगत प्रसाद साह कलवार	बोरीन	वडा अध्यक्ष	लौरो	स्वतन्त्र
३	जगरनाथ ठाकुर	शान्ति टोल	वडा अध्यक्ष	गुलाफको फुल	स्वतन्त्र
४	जय प्रकाश यादव	बोरीन	वडा अध्यक्ष	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	जागेश्वर गिरी	भवानीपुर	वडा अध्यक्ष	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	मुगले आजम मंसुर	भवानीपुर जितपुर	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
७	राजकिशोर प्रसाद साह कलवार		वडा अध्यक्ष	लाल्टिन	स्वतन्त्र
८	राजु राज गिरी	जितपुर	वडा अध्यक्ष	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
९	सुनिल कुमार गुप्ता	बोरिङ्गटोल	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ७ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	नविन मैनाली	चौधरी टोल	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	नागेन्द्र सिंह चनउ	जितपुर	सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	महमद नुरुल्लाह अंसारी		सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	रवि शंकर साह	शान्तिपुर	सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	रामबाबु कलवार	जितपुर	सदस्य	दुई साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
६	विनोद कुमार साह	शान्ति टोल	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
७	शुशिल कुमार सिंह	पहाडी टोल	सदस्य	दुई वटा हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	हृदय नारायण साह रौनियार	जितपुर	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ७ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अमना खातुन	भवानीपुर जितपुर	महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	विभा गुप्ता	थारु टोल	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	सिता उप्रेती	रामटोल	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ७ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियौं ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	ज्ञानी पासवान देवी	बोरीन टोल	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	ललिता देवी पासवान	जितपुर	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	सिता देवी पासवान	भवानीपुर जितपुर	दलित महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	गणेश प्रसाद जयसवार	लोहसण्डा	वडा अध्यक्ष	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	बदरी सहनी गोठी	रमौली	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	रामबाबु राउत कुर्मी	सगरदिना	वडा अध्यक्ष	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	शिवशंकर प्रसाद महतो कोइरी	रमौली	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	उमेश महतो धानुक	लोसण्डा	सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	गंगा राउत कुर्मी	लोसण्डा	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	तरुन सहनी	लोसण्डा	सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	महेन्द्र साह कानु	गम्हर गावाँ	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	योगेन्द्र प्रसाद महतो	गम्हरगावा	सदस्य	दुई साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
६	रुदल सहनी गोडी	रमौली	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	वटु बहादुर सिलवाल	लोहसण्डा	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
८	श्यामा कुमार यादव	लोहसण्डा	सदस्य	दुई वटा ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	चन्दा चौधरी	गम्हर गावा	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	प्रभा देवी	रमौली	महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	रिता देवी	गम्हर गावाँ	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	लालमती देवी धनुकाइन	गम्हर गावां	महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियौं ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	मिना देवी हजरा	लोहसण्डा	दलित महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	लक्ष्मीनीया देवी	लोहसण्डा	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	सविता देवी	लोहसण्डा	दलित महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	हिरामणी देवी	सगरदिना	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	बिरेन्द्र प्रसाद चौधरी	छातापिप्रा	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	भुदेव प्रसाद चौधरी	छाता पिपरा	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	मोतीलाल राउत यादव	छातापिप्रा	वडा अध्यक्ष	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	लक्ष्मीकान्त प्यारेलाल चौधरी	छातापिप्रा	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	ऋषिराज चौधरी	छातापिप्रा	सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	निपीन्द्र चौधरी	छातापिप्रा	सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	पर्शुराम चौधरी	छातापिप्रा	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	बिक्रम प्रसाद चौधरी	छातापिप्रा	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	बिनोद चौधरी	छातापिप्रा	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६	मधुसुदन चौधरी थारु	छातापिप्रा	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
७	महेश्वर चौधरी	छातापिप्रा	सदस्य	दुई साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	लक्ष्मी चौधरी	छातापिप्रा	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अनिता देवी चौधरी	छातापिप्रा	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	इन्द्रवती कुमारी धामी	छापापिपरा	महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	नैना देवी	छातापिपरा	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	शोभा देवी सहनी	छातापिप्रा	महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियौं ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कान्ति देवी	छातापिप्रा	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	प्रभा देवी	छापापिपरा	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	प्रभावती देवी	छातापिपरा	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	शिव देवी	छातापिप्रा	दलित महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १० को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वारा गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	राम कुमार महतो		वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	संजय प्रसाद पटेल	नितनपुर	वडा अध्यक्ष	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	सरोज कुमार राउत	नितनपुर	वडा अध्यक्ष	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	सुरज प्रसाद साह		वडा अध्यक्ष	गुलाफको फुल	स्वतन्त्र

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १० को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्धाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	गरिब महतो धानुक	बलुवा	सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	रंजित महतो धानुक	बलुवा	सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	राजेन्द्र महतो धानुक	नया बेहरा	सदस्य	दुई साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	रामाकान्त महतो धानुक	बलुवा	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	सुरज मुखिया बिन	नयाँ बेहरा	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १० को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	पिकी देवी अहिरीन	बेहरा	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	रमझरीया मलाहीन	नयाँ बेहरा	महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	सोना देवी यादव	नयाँ बेहरा	महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १० को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियौं ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	निरा कुमारी	नयाँ बेहरा	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	मन्तुरीया देवी	नयाँ बेहरा	दलित महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	सकुलिया सरभगनी	नयाँ बेहरा	दलित महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ११ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	उदय नारायण खाँ	खेस्रौल	वडा अध्यक्ष	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	बजरंगी प्रसाद साह	आमाडार	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	विनोद प्रसाद तेलि	खेस्रौल	वडा अध्यक्ष	गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा
४	विनोद प्रसाद यादव	आमाडार	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	विन्दालाल साह	आमाडार	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	हरदेव राउत विन	आमाडवा	वडा अध्यक्ष	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ११ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अजय साह	खेसरौल	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	जोखु राउत अहीर	खेस्रौल	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	ताराचन्द्र झा	खेश्रौल	सदस्य	गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा
४	बिन्दु प्रसाद चौधरी	खैरवा	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	राजु चौधरी	खेश्रौल	सदस्य	दुई गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	राधेश्याम चौधरी	खेश्रौल	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
७	रुपनारायण चौधरी	खैरवा	सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	शिव नारायण चौधरी	खेश्रौल	सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
९	सुरेन्द्र दिस्वा थारु	अम्बडार	सदस्य	दुई वटा ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
१०	सुरेश प्रसाद यादव		सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

<u>नाम, थर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>दस्तखत</u>
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ११ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	उर्मिला देवी चौधरी	खैरवा	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	राम पुकारी देवी	खैरवा	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	विधा कुमारी चौधरी	खैरवा	महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	सिमा देवी माझी	खैरवा	महिला सदस्य	गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ११ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	चिन्ता देवी	खैर्वा	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	दुरपति देवी चमइन	खेस्रोल	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	दुलारी देवी माझी	खेश्रौल	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	मन्जु माझी	खेसरौल	दलित महिला सदस्य	गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा
५	माया देवी राम	खैरवा	दलित महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	सिता देवि माझी	खैर्वा	दलित महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहवर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	इश्वर कुमार ढकाल	शान्ती टोल	वडा अध्यक्ष	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	गणेश कोईराला	शान्ति टोल	वडा अध्यक्ष	लौरो	स्वतन्त्र
३	मुकेश प्रसाद चौधरी	पिपरीया	वडा अध्यक्ष	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	लालबाबु प्रसाद चौधरी	राय टोल	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	श्याम बाबु खाँ	सिमरी	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	ठगा खाँ थारु	पिपरीया	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	प्रभु साह तेली	बजार	सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	मदन प्रसाद चौधरी	चौधरी	सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	रामनारायण खाँ थारु	पिपरीया	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	रामबाबु चधरी	पिपरीया	सदस्य	दुई वटा कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	सोमनाथ रिजाल	शान्ति टोल	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
७	होमनाथ पण्डीत	शान्ती	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	तेतरी देवी	झोगारी टोल	महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	पुनम कुमारी चौधरी	फत्तेपुर	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	रुवाबती देवी थरुनी	चौधरी	महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	श्रीदेव चौधरी	चौधरी टोल	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वारा गरिदियाँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अकली देवी	बजार टोल	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	निर्मला देवी पासवान	बजार टोल	दलित महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	प्रतिमा कुमारी		दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १३ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	रजिन्द्र प्रसाद चौधरी	डुमरवाना	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	राज कुमार खाँ थारु	पचुली	वडा अध्यक्ष	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	रामचन्द्र राय	पोता	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	हेमनारायण चौधरी	पोता	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १३ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	जादोलाल सहनी	पोता	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	जितेन्द्र सहनी	पोता	सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	प्रीत नारायण चौधरी	डुमरवाना	सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	महेश चौधरी	पोता	सदस्य	दुई वटा ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	रामरूप चौधरी	पोता	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	विनोद माझी	पचुली	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
७	श्याम पुकार चौधरी	डुमरवाना	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
८	हरि फनइत थारु	कुवा	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १३ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	जगिया थरुनी	डुमरवाना	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	जोखनी देवी थरुनी	पोता	महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	बिध्या कुमारी चौधरी	पोता	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	विर्मा देवी चौधरी	पोता	महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-
दस्तखत :-
नाम, थर :-
दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १३ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियौं ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	भागमती देवी मुसहर्नी	पचुली	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	भुलनी माझी	पचुली	दलित महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	लक्ष्मी देवी महरा	पोता	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	शोशिला देवी हजरा	पोता	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १४ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	चयन गुरुङ्गा	गौरी टोल	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	जिवनाथ गौतम	रजघटा	वडा अध्यक्ष	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	दिपक दाहाल	रजघटा	वडा अध्यक्ष	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	भरत प्रसाद भण्डारी	रजघट्टा	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
बारा जिल्ला
जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १४ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कलाधर कडेल	जोरलाई	सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	कुल बहादुर भण्डारी	मौलापुर	सदस्य	दुई वटा हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	केशव माया अर्याल	बोरिङ्ग टोल	सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	तारा देवी क्षेत्री	गौरीटोल	सदस्य	गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा
५	तेज नारायण चौधरी	बेहरी	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६	यमनाथ ठकाल	राजघाटा	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	रङ्ग बहादुर घलान	मौलापुर	सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	शंकर गुरुङ्ग	जोरलाई	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-
दस्तखत :-
नाम, थर :-
दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १४ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	पूर्ण कुमारी बिष्ट	बोरीङ्ग टोल	महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	भेदीया देवी थरुनी	रजघटा थारु टोल	महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	राज दुलारी थरुनी	रजघटा (थारुटोल)	महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	रामपति थरुनी	रजघटा थारु टोल	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	हेमा कुमारी क्षेत्री	रजघटा	महिला सदस्य	गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १४ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	गिता सार्की	मौलापुर	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	माया वि.क.	डुमरवाना	दलित महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	शान्ति देवी महरा	बेहरी	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	सुगान्धी कुमारी	बेहरी	दलित महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १५ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	जीवन कुमार भट्टराई	पुरानोवस्ती	वडा अध्यक्ष	गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा
२	जोख बहादुर अधिकारी	पुरानोवस्ती	वडा अध्यक्ष	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	राज कुमार अर्याल	हातिसारबजार	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	राजु तिमल्सिना	बडहर्वा	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	राम कुमार विष्ट	नयावस्ती	वडा अध्यक्ष	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
६	राम प्रसाद लामिछाने	नायाँवस्ती	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १५ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्धाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	उमेश कार्की	नयावस्ती	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	कमल दास तामाङ्ग	हाथिसार बजार	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	छेवाङ तामाङ्ग	सुकलैया	सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	जितेन्द्र प्रसाद राउत	डुमरवाना	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
५	देव नारायण बछ्रार	भवानीपुर	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६	मोहन लिम्बु	भवानीपुर	सदस्य	गोलाकारभिन्न हंसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	रामेश्वर खाँ थारु	चौधरी टोल	सदस्य	दुई गोलाकारभिन्न हंसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८	सुरेश रेग्मी	काफलेटोल	सदस्य	दुई वटा हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १५ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	उर्मिला कुमारी चौधरी	डुमरवाना	महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	फुल कुमारी चौधरी	काटाटोल	महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	मन माया घले	सुनदरबस्ती	महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	शान्ता भारती	भारती चौक	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	सर्मिला लोप्चन	डुमरवाना	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १५ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कैशिला हाजराइन	डुमरवाना	दलित महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	भगवती कुमारी		दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	सीता देवी साकी	डाडाँटोल	दलित महिला सदस्य	गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा
४	सीता बरदेवा	सुन्दरबस्ती	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	सुमन्त्री देवी माझी	मुसहर	दलित महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
६	सुमित्रा नेपाली विशंखे	काँटा	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कमल प्रसाद नेपाल	महेन्द्रनगर	वडा अध्यक्ष	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	केदार नाथ बजगाई	पिलुवा	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	नमराज सञ्जेल	टाँगिया बस्ती	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	रमेश चन्द्र घिमिरे	झल्ला	वडा अध्यक्ष	लौरो	स्वतन्त्र
५	हरिदेव खरेल	पिलुवा	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कुमार तिमल्सिना		सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	जित बहादुर धलान	टागिया बस्ती	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	पेम्बा लामा	महेन्द्रनगर	सदस्य	दुई वटा हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	प्रेम बहादुर गोले तमाङ्ग	टागिया बस्ती	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	बिनोद चौधरी	बदाफर	सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	बुद्धि बहादुर वि.क.	टागिया बस्ती	सदस्य	कुखुराको भाले	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
७	यज्ञ विक्रम थापा मगर	टाँगिया बस्ती	सदस्य	दुई वटा कुखुराको भाले	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
८	ललि बहादुर राना मगर	टाँगिया बस्ती	सदस्य	दुई गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
९	सन्तोष राई		सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
१०	हेम बहादुर बुर्जा मगर	महेन्द्र नगर	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	मनिता माया मुक्तान	टागिया	महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	रिता मोक्तान	स्कुल चौक	महिला सदस्य	कुखुराको भाले	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
३	सावित्री देवी उप्रेती	पिलुवा	महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	सुनिता घले	पैनिटोल	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	सोम माया रिमाल	कतर्वा	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	एतवरिया देवी माझी	महेन्द्रनगर	दलित महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	गीता परियार	डकाहा	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	पवित्रा माया कार्की	टाँगिया बस्ती	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	मन कुमारी सुनुवार	टाँगिया बस्ति	दलित महिला सदस्य	कुखुराको भाले	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
५	सिता देवी विश्वकर्मा	टाँगिया	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	नवराज बहादुर खड्का	रामनगर	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	भीम बहादुर गंतान	हरैया	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्धाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	टल्के थिङ्ग	जैतापुर	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	प्रदिप प्रसाद चौधरी	जैतापुर	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	राजीन्द्र चौधरी	रघुनाथपुर	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	सित लाल तमाङ्ग	काटाटोल	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अनिला देवी	मनहर्वा	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	श्री मती जानकी चौधरी	रघुनाथपुर	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वारा गरिदियाँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कलिता देवी	रामनगर	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	दुर्गा देवी माझी	माझी	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहवर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.

२.

३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १८ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	ईश्वर प्रसाद चौधरी	कुशमारी	वडा अध्यक्ष	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	चर्तुर बाबु बाग्ले	उचिडिह	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	बसन्त कुमार खतिवडा	बडहर्वा	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	शिव प्रसाद ढुंगाना		वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १८ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अमृत थिङ्गा	बडहर्वा	सदस्य	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	इब्राहिम देवान	बडहर्वा	सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	कुमार बहादुर तामाङ्ग	कुशमारी	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	चेत बहादुर आले मगर	बडहर्वा	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	धर्मेन्द्र पटेल	बडहर्वा	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६	नथुनी बरही	परास	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	रन्धिर चौधरी	कुशमारी	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
८	राम सहनी	परास	सदस्य	दुई वटा ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १८ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कमला कुमारी न्यौपाने	उचीडीह	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	लक्ष्मी माया बाईवा	मनहर्वा	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	विधा देवी राउत कुर्मी	मनहर्वा	महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	शायरा खातुन	घाटटोल	महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-
दस्तखत :-
नाम, थर :-
दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १८ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वारा गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अदरी देवी चमारीन	बडहर्वा	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	चन्द्र ज्योति चमइन	कुशमारी	दलित महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	चिन्ता देवी माझी	कुशमारी	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	रजमन्ती देवी मुसहर्नी	कुशमारी	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १९ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	ओहिद मिया अंसारी	इनरुवासिरा	वडा अध्यक्ष	मुढा	स्वतन्त्र
२	दिपेन्द्र कुमार क्षेत्री	इनर्वासिरा	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	महेन्द्र राउत	मथुरापुर	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	रामेश्वर प्रसाद यादव	मटेरीया	वडा अध्यक्ष	लाल्टिन	स्वतन्त्र
५	शशि कुमार क्षेत्री	इनरुवासिरा	वडा अध्यक्ष	हाँस	स्वतन्त्र
६	सुधन दास तत्मा	इनर्वासिरा	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	सुरेन्द्र कुमार चौधरी	ठुलो मटिअरिया	वडा अध्यक्ष	पुतली	स्वतन्त्र
८	सुरेश प्रसाद यादव	इनर्वासिरा	वडा अध्यक्ष	भूईकटर	स्वतन्त्र
९	सुशिल प्रसाद चौधरी	ठुलो मटरिया	वडा अध्यक्ष	गुलाफको फुल	स्वतन्त्र

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १९ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्धाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	मदन साह तेली		सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	मन्जर मियाँ अँसारी	इनवासिरा	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	महमद समाउन अँसारी	इनवासिरा	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	रामनाथ राउत कुर्मी	मथुरापुर	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	शिवचन्द्र अधिकारी थारु	ठुलो मटेरिया	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
६	समिम अख्तर	इनरुवासिरा	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १९ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कमल चौधरी	सानो मटिअरिया	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	चनरकलिया देवी साह	इनर्वासिरा	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	शुशिला देवि थरुनी		महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १९ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहबरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वारा गरिदियाँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	उम्राउती देवी चमईन	ठुलो मटेरिया	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	तेतरी देवी राम		दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	मायाकुमारी देवी मुसहर्नी	ठुलो मटिअरिया	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २० को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	इनरदेव राउत अहिर	बसडिलवा	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
२	नारायणदत्त शर्मा	कनचन	वडा अध्यक्ष	गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा
३	प्रकाश चौधरी	बसडिलवा	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	प्रविन कुमार सिंह	वसतपुर सिरा	वडा अध्यक्ष	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	रसुल मिया असारी	बसडीलवा	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६	विसुन महारा चमार	बसडिलवा	वडा अध्यक्ष	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २० को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्धाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कासिमराम पाध्या	रेडक्रस	सदस्य	गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा
२	तिल प्रसाद शर्मा		सदस्य	दुई गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा
३	नजिर खाँ पैठान	बसडीलवा	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	बलिराम हजरा पासवान	बसडीलवा	सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	बिरेन्द्र पाशवान	बसडीलवा	सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	महेन्द्र राउत अहिर	बसडीलवा	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
७	माया देवी चौधरी	बसडिलवा	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
८	राकेश मण्डल	बसडिलवा	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
९	राजेन्द्र दास थारु	बसडीलवा	सदस्य	दुई वटा कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१०	लालबाबु प्रसाद यादव	बसडिलवा	सदस्य	दुई साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
११	शारदा ढकाल	रेडक्रस टोल	सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१२	शेष कलाम	बसडिलवा	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

<u>नाम, थर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>दस्तखत</u>
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-
दस्तखत :-
नाम, थर :-
दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २० को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कल्पना पौडेल	रेडक्रस टोल	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	चन्द्रवती देवी गोसाई	बसडिलवा	महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	जमुना शर्मा	रेडक्रस	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	ज्ञान्ति देवी गिरी		महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	राधिका सुवेदी	कन्चनपुर	महिला सदस्य	गिलास	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	सती देवी कनुइन	बसडीलवा	महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २० को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	चिन्ता देवी	कंचनपुर	दलित महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	जयपति देवी	गुलरी	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	तेतरी देवी	बसडीलवा	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	दुखनी देवी चमइन	कन्चनपुर	दलित महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	राधिका देवी राम	कन्चनपुर	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २१ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कृष्ण बहादुर ठकुरी	अमलेखगंज	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	गम्बिर नेपाली		वडा अध्यक्ष	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	मुन्ने काजी मगर	अमलेखगंज	वडा अध्यक्ष	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	राज कुमार मानन्धर	अमलेखगंज	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	विकास साह कानु	अमलेखगञ्ज	वडा अध्यक्ष	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	सरिता प्रसाई	अमलेखगञ्ज	वडा अध्यक्ष	गुलाफको फुल	स्वतन्त्र
७	सुवास श्रेष्ठ	अमलेखगञ्ज	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २१ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्धाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अन्जन कुमार धिमिरे	अमलेखगञ्ज	सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	कृष्ण साह कानु	अमलेखगंज	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	चन्द्र बहादुर भोजन	अमलेखगन्ज	सदस्य	गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	जमुना गौतम	अमलेखगंज	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	बद्री नारायण साह कानु	अमलेखगंज	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६	रत्न सिंह गोले	अमलेखगंज	सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
७	राज कुमार भण्डारी क्षेत्री	अमलेखगंज	सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	राजु नागरकोटी	अमलेखगञ्ज	सदस्य	दुई वटा हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	राजेन्द्र बस्नेत	अमलेखगञ्ज	सदस्य	दुई वटा ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
१०	राधेश्याम तामाङ्ग	अमलेखगञ्ज	सदस्य	दुई गोलाकारभिन्न हँसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
११	शिवराज लामा	अमलेखगञ्ज	सदस्य	दुई वटा कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१२	संदिप गुरुङ	अमलेखगंज	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

<u>नाम, थर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>दस्तखत</u>
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-
दस्तखत :-
नाम, थर :-
दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २१ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	प्रेमा कुमारी बल	अमलेखगञ्ज	महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	भारति लामा	अमलेखगञ्ज	महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	लक्ष्मी गिरी	अमलेखगञ्ज	महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	सरिता दाहाल	अमलेखगञ्ज	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	सुकु माया कुमारी	अमलेखगञ्ज	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६	सुकुमाया वाइबा	अमलेखगञ्ज	महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २१ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियौं ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कल्पना सार्की		दलित महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	गंगा देवी वि.क	अमलेखगञ्ज	दलित महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	लक्ष्मी विश्वकर्मा	अमलेखगञ्ज	दलित महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	विन्दु कुमारी परियार	अमलेखगञ्ज	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	सरिता सुनार	अमलेखगञ्ज	दलित महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	सिता देवी विश्वकर्मा	अमलेखगञ्ज	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहवर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २२ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	दिपेन्द्र लामा (मुक्तान)	विरेदमार	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	प्रहलाद बहादुर ठकुरी	विरेदमार	वडा अध्यक्ष	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	प्रेमबहादुर लोप्चन तामाङ्ग	चकरी	वडा अध्यक्ष	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	वीर बहादुर मोक्तान		वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	शेखर काजी रुम्बा	विरेदमार	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
६	सुर्यबहादुर थिङ्ग	चकरी	वडा अध्यक्ष	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २२ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्धाप गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अक्कल बहादुर पाख्रीन	बिरेदमार	सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	अनिल कुमार वाइवा	चकरी	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	कमल बहादुर थापा	तीन नम्बर पूल	सदस्य	दुई वटा कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	कान्छा लाल स्याङवो		सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	ठाकुर प्रसाद मैनाली	बिरेदमार	सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	पावन सिंतान	चकरी	सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
७	मान सिँ वाइवा	बिरेदमार	सदस्य	दुई वटा ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	लाल बहादुर पाख्रिन	बिरेदमार	सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
९	सिताराम वाइवा		सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
१०	सूर्य बहादुर रुम्बा	बिरेदमार	सदस्य	दुई वटा हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
११	हरिबहादुर लामा त ामाङ्ग	चकरी	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१२	हिरालाल थिङ्ग तामाङ्ग	चकरि	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

<u>नाम, थर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>दस्तखत</u>
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २२ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कविता थिङ्गा	अमलेखगञ्ज	महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	कुमारीदेवी लो तामाङ्ग	चकरी	महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	तुलीमाँया थिङ्ग	चकरी	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	माया वोम्जन	विरेदमार	महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	सोनी लोप्चन	अमलेखगञ्ज	महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	सोविता दुलाल	चकरी	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २२ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	दुर्गा कामि	अमलेखगञ्ज	दलित महिला सदस्य	ढल्केको छाता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	निषा बि क	अमलेखगञ्ज	दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	बबिता बि क	चकरी	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	भगवति कामि बि क	अमलेखगञ्ज	दलित महिला सदस्य	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	राधिका देवी विश्वकर्मा	विरेदमार	दलित महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	राम माया विश्वकर्मा	चकरी	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २३ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	असलम देवान	भलुही	वडा अध्यक्ष	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	ताहिर हुसेन मियाँ मंसुरी	भलुही वरहाना	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	महमद कादिर देवान	भलुही	वडा अध्यक्ष	गुलाफको फुल	स्वतन्त्र
४	मुस्तकिम अंसारी	भलुही	वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	रहिमलुहा मंसुरी	भलुही	वडा अध्यक्ष	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	सम्तुल्लाह मिया मंसुरी	भलुही	वडा अध्यक्ष	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
बारा जिल्ला
जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २३ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अफताव आलम	भलुही	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	अमजद हुसेन मंसुरी	भलुही बराहाना	सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	असरफ मिया मंसुरी	भलुही	सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	आविद हुसेन देवान	भलुही	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
५	खलिल मियाँ मंसुरी	भलुही	सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
६	बाबुदिन मियाँ मन्सुरी	भलुही	सदस्य	दुई गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	महमद रफिक मिया मंसुरी	भलुही	सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
८	मिरहसन मियाँ मंसुरी	भलुही	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
९	सगीरअहमद देवान	भलुही	सदस्य	दुई साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २३ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	अमरु नेसा	भलुही	महिला सदस्य	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	आबदा खातुन मँसुरी	भलुही वराहाना	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	तेतरी खातुन	पुरानो बेहरा	महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	नुरजहा खातुन	भलुही	महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	फातमा मँसुरी	भलुही	महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २३ को दलित महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वारा गरिदियो ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	माला देवी मेस्तर		दलित महिला सदस्य	कलम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	रिना देवी	पुरानो वरहाना	दलित महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	लिलावती देवी तत्मा		दलित महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	शशीकला देवी मेस्तर	भलुही	दलित महिला सदस्य	गोलाकारभिन्न हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	शोभा देवी	पुरानो बेहरा	दलित महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २४ को वडा अध्यक्ष पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	इलियास मियाँ	हरपुर	वडा अध्यक्ष	गुलाफको फुल	स्वतन्त्र
२	कलामुदिन मियाँ अंसारी	हरपुर	वडा अध्यक्ष	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	सुलतान अंसारी	हरपुर	वडा अध्यक्ष	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	सेराजुल अंसारी		वडा अध्यक्ष	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २४ को सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कलामुदिन मिया मंसुरी	हरपुर	सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	कौशर अंसारी	हरपुर	सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	खलिल देवान	हरपुर	सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस
४	जवाहीर मिया		सदस्य	दुई रुख	नेपाली काँग्रेस
५	यासीन देवान	हरपुर	सदस्य	दुई सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६	श्याम प्रसाद साह	प्रष्टोका	सदस्य	दुई साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २४ को महिला सदस्य पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरूको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिछाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	कसीरन अंसारीन	हरपुर	महिला सदस्य	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	मदिना खातुन	हरपुर	महिला सदस्य	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	सिता देवी यादव		महिला सदस्य	रुख	नेपाली काँग्रेस

रोहबर

नाम, थर

ठेगाना

दस्तखत

१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिकाको प्रमुख पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्धाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	उमानन्द कडेल	जोरलाई	प्रमुख	खानेपानीको धारा	स्वतन्त्र
२	कृष्ण कुमार अधिकारी	नरबस्ती	प्रमुख	खरायो	स्वतन्त्र
३	पार्वती अधिकारी	पानीटंकी	प्रमुख	पुतली	स्वतन्त्र
४	प्रेम कुमार	वसतपुर सिरा	प्रमुख	लाल्टिन	स्वतन्त्र
५	माधव प्रसाद त्रिपाठी	मनकामना	प्रमुख	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	मुकेश साह	छातापिपरा	प्रमुख	गुलाफको फुल	स्वतन्त्र
७	राज कुमार न्यौपाने	सिमरा	प्रमुख	आँप	स्वतन्त्र
८	राजन पौडेल	बजनी	प्रमुख	गोलाकारभित्र हसिया हथौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
९	विशाल चौलागाई	पथलैया	प्रमुख	हाँस	स्वतन्त्र
१०	संजय कुमार साह	केराढोका	प्रमुख	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
११	सरस्वती देवी चौधरी	औराहा	प्रमुख	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-

अनुसूची-२८
(दफा ५९ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचनाको मुचुल्का

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिकाको उपप्रमुख पदमा उम्मेदवारको अन्तिम नामावलीमा कायम रहेका देहायका राजनीतिक दलका उम्मेदवारलाई/स्वतन्त्र उम्मेदवारलाई निर्वाचन अधिकृतले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २६ बमोजिम निर्वाचन प्रयोजनका लागि देहायको निर्वाचन चिन्ह प्रदान गरेको सूचना हामी देहायका व्यक्तिहरुको रोहवरमा प्रकाशित भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्कामा सहिद्वाप गरिदियोँ ।

क्र.सं.	उम्मेदवारको			निर्वाचन चिन्ह	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
	पूरा नाम	ठेगाना	उम्मेदवारी दिएको पद		
१	भोला प्रसाद अधिकारी	शान्तीनगर	उपप्रमुख	सूर्य	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	मेघा शाही	अमलेखगञ्ज	उपप्रमुख	रुख	नेपाली काँग्रेस
३	विपि मोक्तान	सृजना टोल	उपप्रमुख	साइकल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	सुष्मा मिश्र		उपप्रमुख	हलो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

रोहबर

नाम, थर	ठेगाना	दस्तखत
१.
२.
३.

मिति :-

मुचुल्का तयार गर्ने कर्मचारीको,-

दस्तखत :-

नाम, थर :-

दर्जा :-